GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 008/2023–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: PONTUÇÃO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  Avaliação  de  Recurso  do  Processo  Seletivo  Simplifificado  para  contratação  de  Docentes  da
Educação Superior, para atuar no Campus Universitário “Professor Eugênio Carlos Stieler” – Tangará da Serra -
MT, conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 006/2023-UNEMAT.

Tangará da Serra, 22 de maio de 2023.

Ronicely Pereira da Rocha

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade Agrárias, Biológicas, Engenharias e da
Saúde - FACABES

Portaria 0571/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 008/2023 - FACABES, Campus de Tangará da Serra
Semestre Letivo: 2023

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia/Extensão Rural)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO XAVIER DE ASSIS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Engenharias - Engenharia Civil/ Engenharia Mecânica
Ordem Nome Resultado

1 PATRICK DOS SANTOS E SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE